dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3202052/34-
O[K-22

3209227/35-
O0K-22

3211509/36-
0K-22

3211867/37-
0K-22

38/0H-22

3232273/39-
O0K-22

3242605/40-
O0K-22

3244968/41-
00K-22

3251996/42-
OJK-22

3254171/43-
O[K-22

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO NeaHoBa O.B.

YO NeaHoBa HO.B.

4o NeaHoBa O.B.

YO NeaHoBa O.B.

YO NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

YO NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

CBepeHun

MBaHoBa KOnnsa BnagnmmposHa

009946

01.08.2016

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

03.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

16.07.2022

17.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

OObBLEeKT oueHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



3260428/44-
O0K-22

3271348/45-
O0K-22

3270484/46-
00K-22

3273305/47-
OJK-22

3269538/48-
O[K-22

3282886/49-
O[K-22

3288238/50-
O0K-22

3289970/51-
O0K-22

3297791/52-
O0K-22

3308842/53-
0[K-22

54/0H-22

3312605/55-
0K-22

3320022/56-
O00K-22

57/0H-22

3329184/58-
O00K-22

3334405/59-
00K-22

3336285/60-
OJK-22

4O NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

YO NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

YO NeaHoBa O.B.

YO NeaHoBa O.B.

YO NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

YO NeaHoBa O.B.

YO NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

21.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

29.07.2022

28.07.2022

30.07.2022

31.07.2022

03.08.2022

06.08.2022

12.08.2022

10.08.2022

09.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

13.08.2022

14.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Oom+3emMenbHbIA Yy4aCcToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Mapa>xkHbIn 6oKC

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JoMm+3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



3337137/61-
O0K-22

3347017/62-
O0K-22

3348129/63-
00K-22

3348048/64-
OJK-22

3355271/65-
O[K-22

3355544/66-
O[K-22

3370342/67-
O0K-22

3402673/68-
O0K-22

3416163/69-
O0K-22

3487537/70-
0[K-22

3498462/71-
OJK-22

3502964/72-
O[K-22

4O NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

YO NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

YO NeaHoBa O.B.

YO NeaHoBa O.B.

YO NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa O.B.

Yo NeaHoBa HO.B.

17.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

06.09.2022

08.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

JoM+3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

JoM+3eMenbHbIA y4acToK

KBapTupa

JloM+3eMenbHbIN y4acToK

JoMm+3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



