Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Иванова Юлия Владимировна         009946         01.08.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						3202052/34- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	03.07.2022	Земельный участок	Рыночная
						3209227/35- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	05.07.2022	Квартира	Рыночная
3211509/36- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	05.07.2022	Квартира	Рыночная						
3211867/37- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	05.07.2022	Квартира	Рыночная						
38/OH-22	ЧПО Иванова Ю.В.	12.07.2022	Квартира	Рыночная						
3232273/39- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	12.07.2022	Квартира	Рыночная						
3242605/40- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	16.07.2022	Квартира	Рыночная						
3244968/41- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	17.07.2022	Квартира	Рыночная						
3251996/42- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	20.07.2022	Квартира	Рыночная						
3254171/43- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	20.07.2022	Квартира	Рыночная						

3260428/44-	ЧПО Иванова Ю.В.	21.07.2022	Квартира	Рыночная
ОДК-22				
3271348/45- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	26.07.2022	Квартира	Рыночная
3270484/46- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	26.07.2022	Квартира	Рыночная
3273305/47- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	26.07.2022	Квартира	Рыночная
3269538/48- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	29.07.2022	Дом+Земельный участок	Рыночная
3282886/49- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	28.07.2022	Квартира	Рыночная
3288238/50- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	30.07.2022	Квартира	Рыночная
3289970/51- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	31.07.2022	Квартира	Рыночная
3297791/52- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	03.08.2022	Гаражный бокс	Рыночная
3308842/53- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	06.08.2022	Квартира	Рыночная
54/OH-22	ЧПО Иванова Ю.В.	12.08.2022	Земельный участок	Рыночная
3312605/55- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	10.08.2022	Квартира	Рыночная
3320022/56- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	09.08.2022	Квартира	Рыночная
57/OH-22	ЧПО Иванова Ю.В.	12.08.2022	Квартира	Рыночная
3329184/58- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	15.08.2022	Дом+Земельный участок	Рыночная
3334405/59- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	13.08.2022	Квартира	Рыночная
3336285/60- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	14.08.2022	Квартира	Рыночная

3337137/61- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	17.08.2022	Дом+Земельный участок	Рыночная
3347017/62- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	18.08.2022	Квартира	Рыночная
3348129/63- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	18.08.2022	Квартира	Рыночная
3348048/64- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	19.08.2022	Квартира	Рыночная
3355271/65- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	19.08.2022	Квартира	Рыночная
3355544/66- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	23.08.2022	Дом+Земельный участок	Рыночная
3370342/67- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	24.08.2022	Квартира	Рыночная
3402673/68- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	06.09.2022	Дом+Земельный участок	Рыночная
3416163/69- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	08.09.2022	Дом+Земельный участок	Рыночная
3487537/70- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	26.09.2022	Квартира	Рыночная
3498462/71- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	28.09.2022	Квартира	Рыночная
3502964/72- ОДК-22	ЧПО Иванова Ю.В.	29.09.2022	Квартира	Рыночная